
F1404

NOMBRE: RUT:

UNIDAD O DEPARTAMENTO:

N° RESOLUCIÓN: 2449 FECHA DE RESOLUCIÓN: 10 de junio de 2020 MONTO AUTORIZADO:

PERIODO RENDICIÓN (MES/AÑO): oct-23 GASTOS EFECTUADOS EN EL MES: SALDO:

N°

310050112

2572959389

1033701688

797207

FIRMA FUNCIONARIO

20.620                                        

SUBDIRECCIÓN DESARROLLO DE PERSONAS

99.412                                                                                                                                      

150.000                                                                                                                                                        

DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN

CENCOSUD CAFÉ, SERVICIO ATENCIÓN  PARTICIPANTES PRESENCIAL OCTUBRE 12.898                                        

MALL DRAGÓN CHINO FILM PLÁSTICO 6.000                                          

VALOR

SUPERMERCADO ZULUAGAS SPA 3 ENDULZANTES,  PARTICIPANTES PRESENCIAL OCTUBRE 11.070                                        

TOTAL RENDICIÓN

RENDICIÓN DE CUENTAS

GASTOS MENORES

FIRMA/TIMBRE JEFE DIRECTO FECHA RENDICIÓN

02-11-2023

LIDER CAFÉ, TÉ, STEVIA  SERVICIO ATENCIÓN  PARTICIPANTES PRESENCIAL 19 OCTUBRE

50.588                                                 

PROVEEDOR, PRODDUCTO Y MOTIVO

D. REGIONAL O SUBDIRECCIÓN:

(VALOR POR EL CUAL SE RINDE CUENTA)

FRANCISCO IRIARTE NEIRA 13.343.646-4

50.588                                        
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